PROCESSO DE CONSULTA PARA ESCOLHA DE REITOR, DIRETORES GERAIS
DOS CÂMPUS CURITIBA, FOZ DO IGUAÇU E PARANAGUÁ

PROCESSO DE CONSULTA PARA ESCOLHA DE REITOR, DIRETORES GERAIS PRO TEMPORE

EDITAL Nº 21, de 30 de abril de 2015

A Comissão Central, no uso de suas atribuições estabelecidas pelo Art. 7o da
Resolução nº 03CONSUP, de 12 de março de 2015, que estabelece as atribuições
da Comissão Central para o processo de consulta:

Tendo em vista os mandados de seguranças Nº 502006943.2015.4.04.7000/PR e
502016206.2015.4.04.7000/PR da Justiça Federal  Seção Judiciária do Paraná 2º
Vara Federal de Curitiba:

HOMOLOGA:

Art. 1º Candidatos inscritos à Diretor Geral Pro Tempore

CÂMPUS  CANDIDATO  SITUAÇÃO

ASSIS CHATEAUBRIAND  BRUNO GARCIA BONFIM  HOMOLOGADO

IVAIPORÃ  NEIDE BIODERE  HOMOLOGADO

COMISSÃO CENTRAL

* ORIGINAL ENCONTRASE ASSINADO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | COMISSÃO CENTRAL
Av Victor Ferreira do Amaral, 306 – Tarumã, Curitiba – Paraná | CEP 82530230  Brasil